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Tips- & Bingopromenader hösten 2012 

• 5 vinnare på Tipskupongen – med bättre vinster! 

• Tombolalotter 2 kr/st. säljs vid start/målgång med kontantvinster upp till 500 kr! 

• Erbjudande med ditt Tipskort i en del av butikerna veckan efter! 

 
Start kl. 10.00-11.30 
 

  2 Sep ICA Supermarket  

  9 Sep AME Center 

16 Sep Nossebro Spel & Godishörna 

23 Sep Erikssons Chark  (från Brovallen) 

30 Sep XL BYGG Byggbiten 

  7 Okt Essunga Pastorat  (Församlingshemmet) 

14 Okt Sparbanken Skaraborg 

21 Okt NLT   (Skolans Aula) 

28 Okt Gerdas   (Brovallen) 

 

STYRELSEN 
 
Sommaren börjar lida mot sitt slut vilket innebär att våra fotbollslag är mitt uppe i höstsäsongen 
och att handbollsspelarna beträder inomhusgolvet och börjar känna på bollen igen. 
 
Fotbollsverksamheten rullar på. Representationslaget på herrsidan tillhör toppskiktet i div. 5. Tyvärr 
fick vi dra ur vårt B-lag med kort varsel inpå seriestart p.g.a. spelarbrist. För våra seniorlag på 
damsidan flyter verksamheten på med samarbetet med Elmer-Fåglum FK. På ungdomssidan har vi  
duktiga och engagerade ledare och tränare till nästan alla lag vilket är viktigt. Samarbetet där 
fortsätter med övriga klubbar i kommunen i olika konstellationer för resp. lag. Läs mer om 
fotbollsverksamheten under fotbollssektionens rapporter. 
 
Vi har under året börjat diskutera framtiden för vår fotbollsverksamhet. Eftersom antalet spelare 
minskar är de samarbeten vi har idag med övriga klubbar nödvändig för att få ihop lag och det som 
vi har diskuterat hittills är i vilken riktning samarbetet ska fortsätta. Ingen idag vet hur det kommer 
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att se ut om ett par år, men inom NIF vill vi förbättra och skapa de bästa förutsättningarna för våra 
spelare och ledare utvecklas och frågan man får ställa sig är hur vi bäst anpassar vår verksamhet för 
att göra det? 
 
Just framtida samarbete med andra föreningar är något som vi även har börjat diskutera för 
handbollen. Det finns tyvärr all anledning att vara orolig för dess existens i NIF på ett par års sikt. 
Utöver seniorlaget har vi idag endast 2 st. ungdomslag i seriespel – ett flick- och ett pojklag, samt en 
nybörjargrupp som tränar. Detta räcker givetvis inte för att försörja ett seniorlag med egna spelare 
och ett stort problem i sammanhanget är bristen på ledare. Sektionen har fått i uppdrag att börja 
föra diskussioner med i första hand grannklubben Vårgårda IK om ev. framtida samarbete. 
 
Brovallen är också i fokus just nu för våra framtidsplaner. Redan i höst planerar vi att flytta 
kioskverksamheten från nuvarande plats till köket i klubbstugan, så att man från och med nästa 
säsong ska kunna handla från altanen. Detta löser en rad praktiska problem som vi i dag har med 
vår kiosk, samt att vi gör den tillgänglig för alla. Även inredningen i klubbstugan planerar vi att 
fräscha upp. 
 
De största framtidsfrågorna för Brovallen just nu rör dock anläggningens placering i samhället. 
Marken runt Brovallen är på väg att köpas av Essunga kommun som industrimark och de synpunkter 
vi lämnade till kommunen under fjolåret ang. marken runt idrottsplatsen var: 1. Idrottsplatsens 
tillfart, 2. Idrottsplatsens parkering, 3. Ytterligare en fotbollsplan. Om NIF står fast vid dessa 
synpunkter blir följden troligen att fotbollsplanen IP kommer att användas till annat ändamål än 
fotboll.  
 
Det uppstår nu ett antal frågeställningar och några av dem är:  
1. Har vi råd och kraft att skapa en ny plan?  
2. Har vi råd och kraft att skapa en ny parkeringsplats?  
3. Brovallens nuvarande plan behöver först dräneras – kostnad?  
4. Vill vi ha kommande industribyggnader inpå knuten?  
5. Med mera… 
 
Ett förslag – kanske kontroversiellt – men alla idéer behöver komma upp på bordet:  
”Nya Brovallen” 
• NIF tar över IP som ny hemmaarena.  
• IP görs i ordning till toppskick.  
• NIF äger Brovallen → kommunen tar över denna anläggning mot aB eB nyB klubbhus byggs i 
anslutning till IP.  
 
Fördelar: 
• ”Nya Brovallen” blir placerad mera centralt i samhället.  
• Parkeringsplatser finns redan.  
• Närheten till konstgräsplanen.  
• Nytt klubbhus → lägre underhållskostnader under ett antal år.  
• Nya Brovallen skulle passa in fint i den ”nya” miljön som håller på att skapas på 
Stallaholmsområdet. 
• För att kunna få flera medlemmar behöver NIF knoppa av några nya verksamheter förutom fotboll 
och handboll. Detta skulle t.ex. kunna vara friidrott genom att anlägga nya löparbanor runt IP. 
Andra sport/idrotter som kan samköras med nya badet och den serviceanläggning som är planerad 
skulle också passa fint in i området.  
• Sporthallen – en utbyggnad av denna är mycket angelägen för att handbollen skall kunna spela 
hemmamatcher på fullstor plan. Kan detta förverkligas blir det ytterligare en mycket fin ”magnet” i 
området. Innebandy är en sport som är på stark frammarsch och behöver också en bättre arena 
som en utbyggd sporthall kan erbjuda.  
 
Vi uppmanar alla medlemmar att komma med synpunkter, förslag och idéer i frågan!   /Styrelsen 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

HERRFOTBOLL 
 
I skrivande stund så ligger vi på en andra plats då vi har avverkat sexton omgångar av årets serie. Vi 
har börjat väldigt bra och tagit meriterande segrar både mot Kållandsö borta och IFK Emtunga 
hemma. Dock så åkte vi på pumpen i höstens tredje match mot JK10. Årets serie är jämn med 
undantaget Vårgårda som går fram och naturligtvis kommer att vinna serien i år. Med sex omgångar 
kvar så behöver de inte ta många poäng till för att vinna serien.  
 
 Jag tycker det har sett bra ut under stora delar av säsongen. Rent träningsmässigt så har den 
avslutande delen innan semestern och efter semestern fungerat väldigt bra. En bra intensitet på 
träning och en bra uppslutning. Nackdelen är väl att det stundtals har varit svårt på målvaktssidan. 
Johan skadade sig under träningsmatcherna efter uppehållet och Herman har arbetat mycket. 
Herman har dock varit med de gånger han har kunnat komma loss och gjort det riktigt bra. Annars 
är det undertecknad som har stått för den uppgiften att mota de bollar som går i den riktningen. 
Och tyvärr är det inte riktigt optimalt om vi vill få ut maximal effekt på laget i match och på träning.  
 
När det gäller våra matcher så skall vi vara mycket nöjda med utvecklingen på laget. Vi har en stark 
och homogen fysik på alla. Och vi börjar också klara av de mentala bitarna på ett bra sätt. I 
avgörande moment i matcherna så har vi klivit fram flera steg mot tidigare. Vi väljer i pressade 
situationer ett bättre alternativ och värderar läget mer moget och oftast med rätt beslut. Dock har 
vi fortfarande lite problem med att ligga på en bättre nivå under hela matchen. I våra mindre bra 
stunder i matchen så sjunker vi kvalitetsmässigt alldeles för lågt. Men i de bästa stunderna så ligger 
vi på en väldigt hög nivå. Kan vi balansera detta bättre så tror jag också att vi klarar av att prestera 
på en bättre nivå som håller under längre tid.  
 
Vi har också gjort ett test med en gemensam träning med vår grannklubb EFFK. Det blev ett mycket 
bra utfall. Intensiteten och tempot på den träningen var enorm och vi kommer att förlägga fler 
träningar tillsammans under hösten. Detta är en väldigt positiv utveckling som kommer att gynna 
båda klubbarna i höst.  
 
Ser vi vidare på framtiden så är det som vi tidigare pratat om en verklighet att samarbeta på något 
sätt om vi skall få en bra och utvecklande fotboll i kommunen. NIF som idag inte har något 
utvecklingslag (B-lag) kommer att ha svårt att utveckla sig på lång sikt. Just nu och på kort sikt så 
kan det vara bra och det har varit bra för oss i år att kunna lägga fokus på vårt representationslag. 
Men inför framtiden så bör vi arbeta tillsammans med våra lag inom kommunen.  
 
Jag har en kontakt på Västergötlands fotbollsförbund som jag har pratat med om detta och det 
ligger som en prioriterad agenda hos fotbollsförbundet hur man skall arbeta med dessa bitar i 
framtiden. Det kommer att ske förändringar i sättet vi arbetar som förening idag. Både när det 
gäller representationslag och utvecklingslag. På vilket sätt det kommer att förändras vet vi inte just 
nu, men det bör ligga som en prioriterad agenda även hos de personer som sitter i styrelser och 
arbetar inom sektionerna i varje förening.  /Patrik Widell 
 

DAMFOTBOLL 
 
Nu har höstsäsongen dragit igång igen. Hoppas ni alla har haft en riktig härlig sommar. Damlaget 
håller numera till i på Lunnehov i Jonslund. Vi har bestämt inom klubbarna att lägga vårsäsongen i 
Nossebro och höstsäsongen i Jonslund för att det ska bli så rättvist som möjligt och för att det ska 
bli lättare för ”de yngre” Jonslundtjejerna att komma ner på träningarna. För oss Nossebrobor 
funkar detta bra då vi samlas på Brovallen för att samåka. Och jag måste säga att planen på 
Lunnehov är helt otroligt fin! Bra jobbat Gittan!  
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Efter lite tumult i somras där Roland Ölander avsade sig sitt ansvar för B-laget har Anders Hindström 
med hjälp av Henrik Olesen gått in som lagledare istället. Detta hoppas vi ska fungera bra då vi ska 
försöka träna minst en gång i veckan tillsammans som ett lag. ”De yngre” tjejerna är verkligen 
duktiga och visar framfötterna vilket är härligt att se och något som vi i framtiden kan bygga vidare 
på. Per Stockhem är fortfarande huvudtränare för båda trupperna.  
 
Innan vi drog igång på riktigt efter sommaruppehållet hade vi en ”Hemlig träning” där vi samlades 
hela gänget för att spela brännboll och fotbollsbrännboll. Roligt att göra något skoj ihop efter flera 
veckors uppehåll. Nu när vi kommit in en bit i augusti har vi hunnit med att spela ett par 
seriematcher men har dock inte lyckats göra fler mål än motståndarna… än. Men det kommer, så 
kom å heja!  /Sara Hjalmarsson 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 
Efter några veckors vila och återhämtning är nu vår verksamhet igång igen. Under sommaren har ett 
par lag varit igång med olika aktiviteter. P14 och F14 som samarbetar med Främmestads IK var i 
Kungshamn och Smögen föra att delta i Kalles Kaviar Cup. Gemensam bussresa till och från Cupen 
förhöjde stämningen hos båda lagen. F12 spelade en inbjudningsturnering på konstgräsplanen i 
samband med Sparbanksvallen Stallaholms 1-års jubileum. P16 hade en träningsvecka som 
avslutades med bussresa till Halmstad under två fina dagar.  
För andra året i rad arrangerade vi Landslagets Fotbollsskola under den första sommarlovsveckan. I 
år som ett samarrangemang med övriga fotbollsklubbar i kommunen. Ledare var herrlagets 
assisterande tränare Johan Edlundh och damlagets tränare Per Stockhem samt Anders Hindström 
från EFFK. Till sin hjälp hade de P16 spelarna Per Mogren, Erik Aghamn och Nils Nilsson. Att hjälpa 
till som ledare i fotbollsskolan är en del i feriearbetet för ungdomarna som kommunen står för. 
Detta är ett utmärkt tillfälle för dem att testa på ledarrollen, och eftersom det idag är svårt att få 
tag på bra ledare och tränare är detta ett bra sätt att fostra och utbilda framtida potentiella tränare.   
Vi vill avslutningsvis passa på att nämna att ”Lek med Boll” gör en omstart under senhösten i 
Idrottshallen. Information om datum och tider m.m. kommer på hemsidan.  /Ungdomsledarna 
 

 
Alla spelare och ledare från Landslagets Fotbollsskola 2012 på Sparbanksvallen Stallaholms konstgräsplan. 

 
 

HANDBOLLSEKTIONEN 

 
Nu har försäsongen inför 2012/2013 års handbollssäsong kommit igång så smått. Först ut har 
seniorherrarna varit och de övriga lagen drar igång inom kort. Information om träningstider för de 
olika lagen kommer att läggas ut på hemsidan så snart schemat är fastställt. 
 
Herrlaget kommer även denna säsong att spela i Div. 4 Västergötland. Bortapremiären spelas mot 
Guldkroken i Hjo den 22/9 medan första hemmamatchen för säsongen går av stapeln den 5/10 kl. 
19.00 mot Byttorp. Spelartruppen är i stort sett oförändrad jämfört med förra säsongen. Ansvarig 
tränare kommer denna säsong att vara Per Stockhem med Dag Hultberg som lagledare. Vi har också 
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två ungdomslag anmälda till seriespel denna säsong, F98 och P98. Båda lagen spelar sina matcher i 
form av sammandrag, för info om spelprogram och hemmamatcher hänvisar vi till NIF:s och 
Västergötlands handbollsförbunds hemsidor. F98 tränas och leds precis som tidigare av Jimmie 
Seger. Start hemma 10/11 mot Byttorp och Skövde. P98 kommer denna säsong att tränas av 
Sebastian Johansson och Dag Hultberg, lagledare Per Alfredsson. Start hemma den 30/9 mot 
Tidaholm respektive Country. 
 
Vi kommer även denna säsong att ha Boll och lek för våra yngsta handbollsspelare, i år med Elina 
Heder-Larsson och Per Stockhem som ledare. Vi hoppas att kunna påbörja matchspel så snart våra 
yngsta spelare är mogna detta. 
 
Vi tackar alla goda krafter på förhand för att ni ställer upp i sekretariat, kiosk, körning till matcherna 
med mera – ert stöd är oumbärligt! 
 
Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till NIF handbolls hemmamatcher!  

 /Handbollssektionen 

 
Spelschema NIF A-lag handboll 2012/13 
Lö 22 Sep 14.00 HK Guldkroken Hjo B – NIF 
Fr 05 Okt 19.00 NIF – Byttorps IF 
Fr 12 Okt 19.00 NIF – HK Lidköping 
Fr 19 Okt 19.45 Husaren HK – NIF 
Fr 26 Okt 19.00 NIF – Mariestads AIF 
To 08 Nov 20.00 HP Tibro U – NIF 
To 15 Nov 19.30 NIF – HF Kropps 12 
Sö 25 Nov 18.30  Skara HK U – NIF 
To 29 Nov 19.30 NIF – KFUM Trollhättan IU 
To 06 Dec 20.00 KFUM Trollhättan IU – NIF 
To 17 Jan 19.30 NIF – Skara HK U 
Fr 01 Feb 19.00 NIF – HP Tibro U 
Fr 08 Feb 19.00 Mareistads AIF – NIF 
Ti 12 Feb 19.30 NIF – Husaren HK 
Fr 22 Feb 19.45 HK Lidköping – NIF 
Lö 02 Mar 14.00 Byttorps IF – NIF 
Lö 16 Mar 14.00 NIF – HK Guldkroken Hjo B 
 

 

 
Ny handbollssäsong väntar…

 

Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

Planen har under januari - juni varit uthyrd 360 tim, varav 35 tim till externa klubbar. Detta har 
inbringat totalt 80 000 kr till driften av konstgräsplanen. Under juli månad hade vi inga bokningar 
vilket inte heller var budgeterat. 
 
Förrådet är nu klart utvändigt. Stort tack till Bygg- och Transporteleverna från Lagmansgymnasiet i 
Vara som har gjort ett gediget arbete. Mera information och bilder finns på Vara Kommuns hemsida 
– Lagmansgymnasiet. Virke, port till ”maskinhallen”, kiosklucka som är barn- och 
handikappanpassad samt målning och en del andra jobb har skänkts och utförts av våra sponsorer.  
Grunden till förrådet har som tidigare nämnts har tillverkats av medlemmar i ägarklubbarna. 
Nu återstår jobbet att färdigställa förrådet inomhus vilket kommer att påbörjas framåt 
sensommaren. 
 
Fotbollsskolan v. 25 samlade 63 deltagare. Ett stort tack till alla ledare!  
 
Sparbanksvallen Stallaholm Cup den 24 juli samlade 4 st. flicklag och 2 st. seniordamlag i en match 
mellan Essunga och Grästorps kommuner. En varm och skön dag med mycket och nöjd publik. 
Huvudansvariga var Joakim Tidén och Peter Falkebäck.  /Christer Lundén 
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Visste Ni att… 
 
… NIF kommer att sälja förköpsbiljetter till Casa Bars stora Oktoberfest den 13 oktober. Ett 500 m² 
stort tält kommer att finnas på restaurangens baksida med underhållning från coverbandet DuoJag. 
Biljettpris 200 kr – varav 50 kr går direkt till NIF. Biljetter kommer att säljas av dam- och 
herrlagsspelare. Mer info finns på www.casabar.com . 
 
… Årsfesten 2012 är bokad till lördag 17 november i Skolans Aula. Det blir dans till Partyduon. 
Anmälan och mer information kommer upp på hemsidan under hösten. 
 
… NIF:s nya föreningsoverall och övriga träningskläder, väskor m.m. kommer att finnas för 
utprovning och beställning på Brovallen i oktober/november. Håll koll på hemsidan under hösten 
för mer info. 
 
… man kan lösa medlemskort för 2013 i samband med sista Tips- och Bingopromenaden den 28 
oktober. Alla som gör det deltar i utlottningen av en korvpåse från Erikssons Chark! 
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i 
menyn på hemsidan för mer information. 
 
… man numera bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; medlemskap i NIF, 
fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2013 resp. 2013/14, fri 
entré till årsfesten med bl.a. mat, prisutdelning och underhållning, inbjudan till vår sponsorträff och 
Ditt namn publicerat på hemsidan (om Du vill). 
För att bli guldmedlem sätter man in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger ”Guldmedlem 
Förnamn Efternamn” som referens. Guldmedlemsskap för nästa år börjar säljas i samband med sista 
Tips- & Bingopromenaden den 28 oktober. 
 
… det finns möjlighet att köpa årskort, vilket innebär att Du då får fri entré till ALLA handbolls- och 
fotbollsmatcher 2012/13 resp. 2013. För att köpa årskort sätter Du in 600 kr på NIF:s Bg nr. 5492-
1796 och anger ”Årskort Förnamn Efternamn” som referens. Frågor om Guldmedlem och årskort 
besvaras av Tobias Ivehag 070-252 62 15 sponsor@nossebroif.se . 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 
 
… vi uppmanar ALLA medlemmar att anmäla sig för att få medlemsutskicket via e-post i stället för 
per post i brevlådan. Detta sparar både tid och pengar för NIF, och samtidigt träd i skogen.  
Anmäl Din e-postadress till medlem@nossebroif.se . Tack för ditt samarbete! 

 

 @nossebroif_se 

 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                                                   


